
Denominazione e codice fiscale 

del soggetto ricevente

Denominazione del 

soggetto erogante
Somma incassata

Data della 

compensazione

Opera Diocesana San Bernardo 

degli Uberti          Codice Fiscale 

80001410341

Erario

122,00                         16/02/2023

5.096,00                      16/02/2023

2.890,00                      16/02/2023

250,00                         16/02/2023

9.954,00                      16/02/2023

10.532,00                    16/02/2023

366,00                         21/08/2023

16.636,00                    16/06/2023

29.687,00                    16/06/2023

2.591,00                      16/06/2023

3.280,00                      16/06/2023

1.279,00                      18/09/2023

533,00                         18/09/2023

29,00                           16/11/2023

229,00                         16/11/2023

521,00                         16/11/2023

83.995,00           

Credito d'imposta a favore imprese diverse da quelle a forte 

consumo gas naturale art. 4 del DL 21 Marzo 2022       n. 21

L 29/12/22 N. 197 ART.1, COMMI 3 E 5 secondo risoluzione n. 

8 del 14/2/23

D.L. N. 34 DEL 30/03/2023 ARTICOLO 4 secondo risoluzione n. 

20/e del 10/5/23, per i codici 7016 e 7018

D.L. N. 34 DEL 30/03/2023 ARTICOLO 4 secondo risoluzione n. 

20/e del 10/5/23, per i codici 7016 e 7018

D.L. N. 34 DEL 30/03/2023 ARTICOLO 4 secondo risoluzione n. 

20/e del 10/5/23, per i codici 7016 e 7018

L 29/12/22 N. 197 ART.1, COMMI 3 E 5 secondo risoluzione n. 

8 del 14/2/23

D.L. N. 34 DEL 30/03/2023 ARTICOLO 4 secondo risoluzione n. 

20/e del 10/5/23, per i codici 7016 e 7018

D.L. N. 34 DEL 30/03/2023 ARTICOLO 4 secondo risoluzione n. 

20/e del 10/5/23, per i codici 7016 e 7018

Legge 4 agosto 2017, n. 124 - articolo 1, commi 125-129.

Adempimento per gli obblighi di trasparenza e pubblicità

Causale

Crediti di imposta

Investimenti beni strumentali

Credito d'imposta a favore imprese non energivore art. 3 DL 

21 Marzo 2022 n. 21

Credito d'imposta a favore imprese non energivore art. 3 DL 

21 Marzo 2022 n. 21

Credito d'imposta a favore imprese diverse da quelle a forte 

consumo gas naturale art. 4 del DL 21 Marzo 2022       n. 21

Credito d'imposta a favore imprese non energivore art. 3 DL 

21 Marzo 2022 n. 21

L 29/12/22 N. 197 ART.1, COMMI 3 E 5 secondo risoluzione n. 

8 del 14/2/23

D.L. N. 34 DEL 30/03/2023 ARTICOLO 4 secondo risoluzione n. 

20/e del 10/5/23, per i codici 7016 e 7018

Credito d'imposta a favore imprese diverse da quelle a forte 

consumo gas naturale art. 4 del DL 21 Marzo 2022       n. 21


